министврство культуры
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(минкультуры рА)

АЛТАИ РЕСПУБЛИКАНЫIТ
КУЛЬТУРА IИИНИСТЕРСТВОЗЫ

(Ар NIинкультурАзы)

прикАз JAKAPy

20Z_г. N9 l{S-/7
г. Горно-Алтайск

Об утверждении графика проведения (прямых линий>> на 2023 год

на основании Указа Президента Российской Федерации
от 16 августа 2021r года J\b 478 <О Национztльном плане противодействия
коррупции gа 202| - 2024 годы>), в соответствии с прик€lзом Миниотерства
культуры Республики Алтай от 30 сентября 2020 года Ns 107-п
<Об утверждении Порядка проведения (прямых линий) с гражданами по
вопросам антикоррупционного просвещения и противодействия
коррупции, в том числе по вопросам, отнесенным к сфере деятельности
Министерства культуры Республики Алтай, в целях обеспечения
р€lзъяснительной, познавательной, просветительской работы и открытости
среди |раждан по вопросам антикоррупционного просвещения
и противодействия коррупции в сфере кулътуры Республики Алтай,
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу График проведения
(<прямых линий>> по вопросам антикоррупционного просвещениrI граждан,
отнесенным к сфере деятельности Министерства культуры Республики
Алтай, на2O2З год).

2. Специ€lлиста-эксперта Зяблицкую И. В. назначить должностным
лицом Министерства культуры Республики Алтай, ответственным за
организацию проведения ((прямых линий>> в соответствии с утвержденным
графиком, а также своевременныЙ прием и регистрацию звонков цраждан.

3. Программисту в течение семи рабочих дней с даты rrодписаниrl
настоящего приказа р€}зместить его на официальном сайте Министерства
культуры Республики Алтай.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

Стрельникову Л.В.

и-
Е.А. Шатина

на Первого заместителя министра культуры Республики АлтаЙ

Исполняющий обязанности министра

Исп. Зяблицкая И.В. 2'7 13З

УТВЕРЖДЕН
прик€}зом Министерства культуры

Республики Алтай

грАФик
проведения (прямых линий>> по вопросам антикоррупционного

просвещения граждан, отнесенным к сфере деятельности
NIинистерства культуры Республики Алтайо на 2023 год

<Прямые линии) с гражданами по вопросам антикоррупционного
просвещения и противодействия коррупции в сфере культуры Республики
АЛТай будут осуществляться в течение 202З года ежекварт€uIьно
в следующие дни следующих месяцев:

Звонки можно осуществлять с 09 часов 00 минут до 18 часов 00
минут по местному времени. Перерыв на обед - с 13 часов 00 минут
до 14 часов 00 минут по местному времени.

ОТВетственный сотрудник Министерства имеет право не отвечать
на анонимные обращения |раждан, а также на вопросы, содержащие
нецезурные либо оскорбительные выражения у|розы жизни, здоровью
и имуществу ответственного сотрудника, а также членам его семьи.

Щата
проведения

Ответственное лицо,
занимаемая должность

Контактная информация

9 марта Зяблицкая Инна Васильевна,
специ€tлист-эксперт

8(38822) 2-7|-3з
https : //cultur_ altai. ru/

14 июня Зяблицкая Инна Васильевна,
специ€tлист-эксперт

8(38822) 2-7t-зз
https ://cultur_altai.ru/

1З сентября Зяблицкая Инна Васильевна,
специчtлист_эксперт

8(38822) 2-7I-33
https : //cultur- altai. ru/

13 декабря Зяблицкая Инна Васильевна,
специ€Lлист-эксперт

8(38822) 2-7l-зз
htфs ://cultur-altai.ru/

ц

аq
о
-В,
Е
к
lч

Fi
ь1
сЁ
н
о

ь4

l
tr

о
а
а.
*)_

саЧ
cn ,=

l!ч

г.- (d
Iёi

с'i
с'i
оо
оо
са
оо

c,I

с{N
оо
оо
са
оо

с{

C^I
с{ф
оо
со
оо

C^I

C^I
C.l
оо
оо
сп
оо

ч
t<оо
Ё{

Е
ц[
к
а
(.)

а
*
cf)

н

оо
*од
Fi
с)зо
фз

t-rа
0)
но
ь1о
lно

)J{

(ý

;-.lоно
d*
фо

о
(Ё

Ф
(n

Ёr
А
(с
ч4
н

\о
ц

cY)

Fо
н

l-{о
о
(d

Фоч

о
(ý

Ф

*rн
к
(ý
ь4ч
н
юц
со

tsо
н
(Ё

но
!о
(Ё

фоч

о
Ф
Ф
(в

*{в
цýчзн
н
ю
Е(

ct]

tsо
н
(ý

н
о
о
(d

ф
Фдlr
о
Ф
(в

*
Ё,{
к
ь1чн
н
юк
су)

о
цtо
фо
а.
tr

F.

\

фFq
z

о

хq
юкн*оо

каю
чок

(,)
at
с)
€,Ol;н

Фчн1)= цхвa\оýх
Ё нЁts аý
Е енц ý1 tsЕ кh
ý Еч(l)!л-9
:\J

Ех'ЕR
fE 8gct(') ý +Kбi Н trtsо о оaN gЁ,
Qd li кrrE ý9
Е,Ё ý НgE Н9н< ЕЁ
ýЕ н[lb'*Е!9trё Egоь оLElyýiol, хлlа\vv

ь( Bt Ц ý

ý iЁ *ý
t *я *t,j

йg йЕ
Еý Ен
ЕЕ Ёр
Ег Ед8Б ц5оý чдQE Lлts
El 1-9il iЕ> й Еоý 9яt
Е1 t нЕ
,ýЁ ý$ýэ а€о
E;tfl
Цqj gý'
ElHýlJ

*ý ýg
Е li,a
tr оtr
Ё

^{V Ек
Е ЕЕ
Б trб
ы чэд Е8Ё 5дtr t5bvg

!-,ннн
ь
ь(

2
(d
E{
о
t<

c.l

н

д
9.h
нд

},s
н;Е

цц{
х цЕ
ннЕ
Ф ЕрL{ýа

>до
с)d
Е
а.

-f,

А
I

Ёi jO
>,дýd,\ лДv\) лЕ
i-.,j л )vz f ts

!
лJб й"

cq -dо ýbdОчв
lrоё чцсa2ýх

ь< о-
сd i!'

Otr)l
lO

d
L_t U
t5 hi!(чы
dцн
::vд;с хФсýф
члLдцоан
Г 5в
Jч iqxtJ tJ-ý ЕаЕ о-t-rФ tb'O
Ф:J9.Ох да
g
д2(-)ýл

;Цлч(.rхФ
0Jцо Lu^
; d9
н

L] А(й!н*LuдпуФý
9vH.^дц] ar с)
vHOО*а
\чL
нлi,,х^со:

# о.р
-UнЕ1 он Нх

а) (u

Е Ё9
ý'ь<lд
zч

сd -,х фч
ф о:со а.иоОЁФ Нс)
J,Ёч!

i;i\ýU\*Б.:,л б) l'-1 \L.'
FАц,\<ч:'; яа v

U
LjцSZ-
л:чНлцzдчL л Нlл
о td хýgaHqHноts
*9 Q.iодч*
v о.- Н
л!J*HLJ l.r l Q.
*L;лХ Ь* nлнЕцЕý89.;
->нБз;\ОЕt.iч-Lдz;= h; Ф
ёi ф q с>

мa:ts;Nлfiзсэi
Hv!Еха

\F QrФ_- Ф!Е
л Ed!2U--Цоу